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یک کارشناس فوریت های پزشکی: چنانچه فردی در اثر ابتلا به 
مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان خود را از دست ندهد ممکن است 
دچار نواقص عصبی و روانی حادی مانند فلج عضوی یا اختلال قوای مغزی 

شود، هرچند مسمومیت شدید با این گاز می تواند کشنده باشد.

آن قدر درست و تمیز کارش را می کند که 
به آن می گویند قاتل بی صدا، بی بو و بی خبر. 
فرق نمی کند در چادر مثلا زلزله زدگان باشید 
یا در یک ساختمان دربسته و به اصطلاح با 
در و پنجره ای کیپ شــده. شاید هم راننده 
کامیون و یا یک ســواری باشید و با روشن 
کردن پیک نیکی در فضای بسته ماشین کم کم 
چشــمانتان گرم خواب شود و قاتل خاموش 
پاورچین پاورچین از کمینگاهش بیرون بیاید. 
تنها لحظــه ای غفلت از رعایت نکات ایمنی 
کافی است تا یک عمر پشیمانی و داغدار شدن 

خانواده ای را در پی داشته باشد.
- محمد کرم درآبادی مدیر روابط عمومی مرکز 
اورژانس تهران از فوت 3 عضو یک خانواده در بومهن 
بر اثر گازگرفتگی خبر می دهد. وی در تشریح این 
حادثه می گوید:»ســاعت 7 و 45 دقیقه صبح طی 
تماس تلفنی گزارش حادثه را داشــتیم. متاسفانه 
قبل از حضور تکنسین های اورژانس 3 نفر از اعضای 
خانواده شامل آقا 30 ساله، خانم 40 ساله به همراه 
کودک 3 ســاله به دلیل شــدت مسمومیت با گاز 
منواکسید کربن در محل جان باختند. یک کودک 6 
ساله نیز دچار مسمومیت شده بود که تکنسین های 
اورژانــس پس از انجام اقدامات اولیه درمانی وی را 

به مراکز درمانی انتقال دادند.« )24 دی ماه 96(
 - ســرهنگ رضا محمدی فرمانــده انتظامی 
شهرســتان فریدن خبر می دهد:» متاسفانه راننده 
62 ســاله کامیون که برای استراحت و گرم کردن 
کابین خودرو پیک نیک را روشــن کرده بود دچار 
گازگرفتکی شده بود. با وجود اینکه بارها تاکید شده 
رانندگان از روشن کردن پیک نیک در کابین خودرو 
برای گرم شدن و استراحت کردن خودداری کنند، 
ولی متاسفانه در موارد نادری رانندگان به این مهم 
توجه نمی کنند که توصیه می شــود رانندگان بین 
جاده ای برای استراحت از نمازخانه های بین راهی 
و پایگاه های جاده ای هلال احمر اســتفاده کنند تا 
شــاهد وقوع اینگونه حوادث تلخ و داغدار شــدن 

خانواده ها نباشیم.«)20 دی 96(
- سیروس صادقی بخشدار مرکزی سرپل ذهاب 
خبر می دهد:» مرد زلزله زده در روستای دماغ سفید 
از توابع شهرستان سرپل ذهاب به علت استنشاق 
گاز مونواکسیدکربن در داخل چادر جان خود را از 
دست داد. مردم زلزله زده در هنگام استفاده از وسایل 
گرمایشی گازسوز در داخل چادر، توصیه های ایمنی 
را جدی بگیرند و بخشی از چادر را برای خروج گاز 

منواکسید کربن باز نگه دارند.)19 آذر96(
آنچه در بالا خواندید نمونه هایی از بی رحمی های 
قاتل خاموش است که ما با غفلت های خود به وی 

مجال وارد عمل شدن می دهیم.
نصب درست دودکش را جدی بگیرید

نکته مهم در رابطه با دودکش ها این است که 
امکان دارد همه تمهیدات را درست اجرا و نظارت 
کرده و حتی بازدید دوره ای هم داشته باشیم، ولی 
به هرحــال در یک دوره زمانی، این سیســتم به 
طریقی دچار مشکل شده و از کار می افتد. حال اگر 

در این شرایط به خصوص در شب هنگام که همه 
ساکنان و افراد خانواده در خواب به سر می برند به 
وقوع بپیوندد، گاز منواکسید کربن هم نشت کند 
به طور قطع همه این افراد ابتدا به خواب سنگین 
فرو رفته و ســپس بدون آنکه قادر به کوچکترین 
عکس العملــی برای نجات جان خود باشــند جان 

خود را از دست می دهند.
به همین دلیل برای پیشگیری از این نوع حادثه 
حتما ضروری است یک دستگاه هشدار دهنده گاز 
منواکسید کربن در نزدیکی جاهایی که سیستم های 
گرمایشی وجود دارد، به ویژه در فضاهای بسته نصب 
شــود تا اگراشکالی در سیستم دودکش ها ایجاد و 
این گاز ســمی و خطرناک به هرشکلی منتشرشد 
افراد پیش از اینکه دچار گازگرفتگی شــوند از این 

مهلکه نجات یابند.
حوادثی داشتیم که به رغم نبود عوامل انتشار 
گاز منواکسید کربن مانند شومینه، بخاری، آبگرمکن 
در خانه و حتی نبود لوله کشی گاز شهری، ولی باز 
هم حادثــه گاز گرفتگی رخ داده و یک خانواده از 
بین رفته اند. این حادثه در ســال 83 اتفاق افتاد و 
دلیل اش این بود که دودکش داخل دیوار به مرور 
زمان و بر اثر گرما و سرما دچار ترک خوردگی شده 
و سوراخ های ریزی بر روی گچ دیوار ایجاد شده که 
گاز CO از طریق این منافذ کم کم وارد فضای خانه 
شده بود. جالب اینکه این سوراخ ها اصلا قابل رؤیت 
نبودند وتنها کارشناسان به وسیله دستگاه گازسنج 

پی به این موضوع بردند.
محمد محمودیان یک نصاب وسایل گرمایشی 
برایمان توضیح می دهد: »درصورت اجبار و نصب 
لوله ازطریق پنجره، به ازای کشــیدن هریک متر 
لولــه افقی، باید 3متر به صــورت عمودی و روبه 
بالا نصب شــود و در بالای آن هم یک کلاهک اچ 
نصب گردد. دودکش های دیواری باید حداقل 60 
سانتی متر بالاتر از پشت بام ادامه داشته باشد و در 
انتهای آن نیز حتما کلاهک اچ نصب شــود. لوله 
بالای پشــت بام باید از اســتقامت و ایستایی لازم 
برخوردارباشــد تا با وزش باد و یا وارد آمدن ضربه 
ناگهانی مانند نشستن   پرنده ای بر روی آن از جای 

خود کنده نشده و نیفتد.«
تکمیــل صحبت هایــش می گویــد:  در  وی 
»وجود کلاهک اچ بر روی لوله باعث می شــود که 
ازسقوط اشیا به داخل دودکش و مسدود شدن مسیر 
خروج گازها جلوگیری شده و در شرایط وزش باد و 
با وجود هوای پرفشار نیزخروج محصولات احتراق 
و گازهای منواکســید کربن به بیرون از ساختمان 
به راحتی صورت پذیرد. این کلاهک باید مستحکم 
و مقاوم باشد و لازم است که هرچند وقت یکبار با 
بازدیدهای دوره ای از سلامت آن مطمئن شویم.«
علایم گاز گرفتگی را شناخته به 

خانواده خود آموزش دهید
چطــور می توانیم متوجه شــویم کــه دچار 
گازگرفتگی شده ایم؟ این علایم در خیلی از قربانیان 
گازگرفتگی از مدتی قبل از حاد شــدن وضعشان 
دیده می شده، امـا به دلیل ناآگاهی این علایم را با 

ضرورت رعایت 
نکات ایمنی 

در رویارویی با 
خطر گاز گرفتگی

) بخش دوم(

قاتل بی سرو صدای 
شب های زمستانی 

 یک فروشنده وسایل گازسوز و 
گرمایشی: باید از گردش و تهویه 

مناسب هوا در صورتی که چند وسیله 
گازسوز به طور همزمان در منزل 
روشن است، اطمینان حاصل شود. 
استفاده از دودکش مشترک برای 

وسایل گازسوز، تنها تحت شرایط ویژه، 
محاسبات دقیق و با تایید سرویس کار 

مجاز امکان پذیر است.

 یک نصاب وسایل گرمایشی: لوله 
بالای پشت بام باید از استقامت و 

ایستایی لازم برخوردارباشد تا با وزش 
باد و یا وارد آمدن ضربه ناگهانی مانند 
نشستن پرنده ای بر روی آن از جای 

خود کنده نشده و نیفتد.

خستگی، کم خوابی و کسل بودن اشتباه گرفته و به 
آن بی توجهی کرده اند.

امین حبیبی پور یک کارشــناس فوریت های 
پزشــکی برایمان توضیح می دهد: »اگر شهروندان 
نشــانه ها، علایم و حــالات گازگرفتگی را در خود 
شناخته و بتوانند آن را سریع تشخیص دهند، شاید 
بتوان در همان دقایق اولیه به داد مصدومان رسید 
و آنها را از مرگ حتمی نجات داد. با ســرد شدن 
هوا و اســتفاده بیشتر شهروندان از وسایل گرمایی 
گازسوز در منازل، ضروری است خانواده ها ازعلایم 
شایع گازگرفتگی مطلع باشند و در صورت مشاهده 

این علایم، اقدامات اولیه را انجام دهند.«
وی ادامــه می دهــد:» از آنجا کــه تمایل گاز 
منواکســیدکربن برای ترکیب با هموگلوبین خون 
انســان 250 برابر بیشتر از اکسیژن است، بنابراین 
بالا رفتن درصد آن در هوای اتاق به سرعت باعث 
ایجاد مســمومیت خواهد شد و اکسیژن رسانی به 
بافت های مختلف بدن ازجمله مغز و قلب را دچار 
اختــلال  می کند که به دلیل بی رنگ و بی بو بودن 

این گاز، ممکن اســت وجود آن در محیط تا زمان 
ایجاد علایم مسمومیت شدید مورد بی توجهی قرار 
گیرد. ســالمندان، کودکان و زنان باردار به دلیل 
ضعف در سیســتم ایمنی بدن، بیشتر در معرض 
خطر مســمومیت با گاز منواکسیدکربن هستند و 

علایم گازگرفتگی زودتر در آنها ظاهر می شود.«
از این کارشــناس سؤال می کنم: »علایم بارز و 
روشــن گازگرفتگی کدامند؟« وی پاسخ می دهد: 
»علایم مســمومیت حاد با این گاز شامل گیجی، 
کرختی، ســردرد و سرگیجه، تهوع و احتمالا درد 
شکم و سپس حالت بیهوشی، تشنج و اغماست که 

در بیماران مبتلا به ناراحتی های قلبی ممکن است 
تشدید بیماری یک علامت هشداردهنده باشد. از 
سایر علایم مسمومیت می توان به سفتی عضلات، 
افزایش تعداد تنفس، کاهش فشار خون و گاه تنگی 
مردمک چشم ها نیز اشاره کرد. عوارض قلبی مانند 
اختلال در عملکرد عضلات قلب و نارسایی کلیه و 
در ســایر موارد تغییر در رنگ پوست هم از علایم 
مسمومیت با گاز منواکســیدکربن است. چنانچه 
فردی در اثر ابتلا به مسمومیت با گاز منواکسیدکربن 
جان خود را از دست ندهد ممکن است دچار نواقص 
عصبی و روانی حادی مانند فلج عضوی یا اختلال 

قوای مغزی شود، هرچند مسمومیت شدید با این 
گاز می تواند کشنده باشد.«

توصیه های ایمنی نحوه استفاده 
و راه اندازی وسایل گرمایشی

فراهم نمودن آســایش خانواده ها بدون لحاظ 
نمودن پیش شــرط اولیه آن، کــه رعایت کامل و 
دقیق کلیــه نکات ایمنی در نصب و اســتفاده از 
محصولات می باشــد، امکان پذیر نیست؛ از این رو 
ضمن تجهیز محصولات گرمایشــی به تجهیزات 
ایمنی کارآمد، ســرویس کاران مجــاز نیز در امور 
نصب و تعمیر، ضوابط ایمنی و استاندارد را به عنوان 
اولویت اول در نظر می گیرند.علاوه  بر تولید و نصب 
اســتاندارد محصول، رعایت ضوابط ایمنی توسط 
مصرف کنندگان نیز از اهمیت زیادی برخوردار است.

سینا سلطانی یک فروشنده وسایل گازسوز 
و گرمایشی برایمان توضیح می دهد: »وسایل 
گازســوز حین کارکرد، گاز منواکسید کربن 
تولید می کنند، این گاز باید از طریق دودکش 
استاندارد خارج شده و وارد فضای داخل منـزل 

نگردد. آلاینده های ســمی ناشــی از کارکرد 
وسایل گازسوز، بدون رنگ، بدون بو و غیرقابل 
تشخیــــــص هستند. وجود تهویه مناسب 
در محل نصب وسایل گازسوز معمولی و فن دار 
الزامی است. نصب دودکش استاندارد برای انواع 
آبگرمکن و پکیج شوفاژدیواری ضروری است. 
عدم استفاده از دودکش یا استفاده از دودکش 
نامناسب، خطرات جانی به همراه دارد. حداقل 
باید سالی یک بار در آغاز فصل سرما، کل مسیر 
دودکش کنترل و از باز بودن مسیر خروج دود 

تا انتها اطمینان حاصل شود.«
وی درباره سایر موارد استاندارد که رعایتشان 
در نصب وســایل گازی و گرمایشی ضروری است، 
می گوید:» اگر چند وسیله گازسوز به طور همزمان 
در منزل روشن است، باید از گردش و تهویه مناسب 
هوا اطمینان حاصل شــود. اســتفاده از دودکش 
مشترک برای وســایل گازسوز، تنها تحت شرایط 
ویژه، محاسبات دقیق و با تایید سرویس کار مجاز 
امکان پذیر اســت. نصب وسایل گازسوز معمولی و 
فن دار در حمام، سرویس های بهداشتی، اتاق خواب 
و فضاهای بســته فاقد تهویه مناسب ممنوع است. 
قرار دادن خروجی دودکش در ســطل آب ممنوع 
است. در دودکش وسایل گازسوز معمولی، امتداد 
افقی طولانی دودکش ممنوع است. جهت و امتداد 
دودکش نباید رو به پایین باشــد. عبور دودکش از 
ســقف کاذب، اطاق های مجاور محل نصب و سایر 
فضاهای خالی مجاز نیســت. تغییر قطر دودکش 
روی لوازم گازســوز، بدون تایید سرویس کار مجاز 

ممنوع است.«
فرمولی ریاضی

 برای خرید بخاری
یکــی از فاکتورهای انتخــاب بخاری، در نظر 
گرفتــن متــراژ محیط خانه یا فضایی اســت که 
می خواهیــد با بخاری گرمش کنیــد. برای اینکه 
بفهمید عــددی که به عنوان میزان تولید حرارت 
روی بخاری نصب شــده برای منزل شما مناسب 
اســت یا نه؟ می توانید این عــدد را )که واحدش 
کالری است( بر عدد 24 تقسیم کنید. از طرف دیگر 
متراژ خانه تان را در عدد ســه ضرب کنید. حاصل 
ضرب این دو عدد باید با حاصل تقسیم اولی برابر 

یا نزدیک به آن باشد.
بــرای مثال اگر متراژ ســالن منزلتان 70 متر 
است، حاصل ضرب آن در سه می شود 210. حالا 
اگر بخاری که می خواهید بخرید 4800 کیلوکالری 
گرما تولید می کند، حاصل تقسیم این عدد بر 24 
می شود 200 که با 210 اختلاف چندانی ندارد، پس 
این بخاری، مورد مطلوبی برای منزل شماست. اگر 
متراژ سالن شما بزرگ تر است می توانید بخاری هایی 
با برچسب تولید حرارت هشت هزار و 9 هزار کالری 

تهیه کنید.
رعایت این موارد در استاندارد بودن وسایل 
گازســوز منازل و جلوگیری از هر نوع حادثه ای 
موثر اســت و این شاخص ها باید مد نظر ما قرار 

بگیرد.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/4/8 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد. بهنام توکلی به ش.م 
0322360145 و محسن نیکجو به ش.م 4323600054 به ترتیب 
به ســمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکســال 
مالی انتخاب شــدند. افراد ذیل به سمت اعضاء هیئت مدیره برای 
مدت دو ســال انتخاب شــدند: آقای مصطفی ترابی زاده به ش.م 
2296428681 به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمود ثقفی 
به ش.م 0037809458 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم 

پریسا میرزایی به ش.م 5089622949 به سمت مدیرعامل و خانم 
سمیه جورابلی به ش.م 0062041355 به سمت عضو هیئت مدیره 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مشترک پریسا 
میرزایی مدیرعامل و ســمیه جورابلی عضو هیئت مدیره و یکی از 
دو امضاء آقایان مصطفی ترابی زاده رئیس هیئت مدیره و یا محمود 
 ثقفی نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی فرنونیرو سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۶۱74 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۸۲۵۸۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به اســتناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  ســالیانه  عادی  عمومی 
ذیل  تصمیمات   1396/03/06
اتخاذ شــد: آقای ســیدمحمد 
شــهاب خانیــان دارای کــد 
بــه   ،0055312047 ملــی: 
ســمت رئیس هیئــت مدیره، 
آقــای مجیــد مرافــق دارای 
نایب   0034989455 کدملی: 
رئیــس هیئت مدیــره و آقای 
کدملی:  دارای  دلشاد  هوشنگ 
2296416421 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند 
ضمنا کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهــدآور شــرکت با امضای 
مشــترک دو نفــر از اعضــای 
هیئت مدیره مذکور در بندب1 
همــراه با مهر شــرکت دارای 
مکتوبات  سایر  می باشد.  اعتبار 
با امضــای مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معمول خواهد شد. 
موسســه حسابرسی و خدمات 
پویا  محاســب  آریان  مدیریت 
 10980002869 ملی  شناسه 
به عنوان بازرس اصلی و  خانم 
ملی:  کد دارای  طایفــی  مریم 
ن  ا 0044123817به عنــو
برای یکسال  بازرس علی البدل 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 
مجمع  تصویب  مــورد   1395
قــرار گرفت. روزنامــه کیهان 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار 
جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات 
شرکت پخش گاز 

مایع فرگاز 
سهامی خاص
 به شماره 

ثبت 14096 
و شناسه ملی 

10100530360

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: الف: کلیات - آگاه ســازی نسل ها از 
جانفشانی ها و پایداری مردم ایران خصوصا مردم دزفول در دفاع از ارزش های 
اســلامی و دفاع مقدس - پاسداشت، تکریم و گسترش ارزش های گرانقدر 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس با محوریت دزفول به عنوان پایتخت مقاومت 
ایران اســلامی - اشاعه و گســترش فرهنگ مقاومت و پایداری در سطح 
جامعه. ب: روش اجرای هدف - برگزاری آیین های مذهبی، مسابقات علمی، 
همایش ها و نمایشــگاه های فرهنگی - عرضه خدمات و حمایت از نهادها 
و تشــکل های فرهنگی همسو در توسعه فرهنگ مقاومت و پایداری مدت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران شــهر تهران - اقدســیه 
- خیابان شــهید سباری - کوچه دلارا )پنجم شرقی( - پلاک 13 - طبقه 
دوم - واحد 2- کد پستی 1957853158 اولین مدیران: آقای محمدحسن 
پارساکیان به شــماره ملی 2000473784 و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت 2 ســال خانم بتول فضیلت جو به شــماره ملی 2000561888 و 
به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای عبدالرضا جدیدساز به 
شماره ملی 2001962711 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای عبدالحمید صفری به شــماره ملی 2001963572 و به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای غلامحســین کلولی دزفولی به شماره 
ملی 2002031797 و به ســمت مدیرعامل و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای محمدرئوفی نژاد به شماره ملی 2002414823 و به 
ســمت عضو هیئت مدیره و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم فاطمه بیگم قاضی دزفولی به شماره ملی 2002418179 و به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای عبدالرضا ســالمی نژاد دزفولی به 
شماره ملی 2002441839 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدرضا ســنگری به شماره ملی 5269378116 و به سمت عضو 
هیئت مدیره و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره  به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور باامضای مدیرعامل و خزانه دار 
و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر موسســه معتبر 
خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه به موجب مجوز شماره 

166620 مورخه 1395/12/08 وزارت کشور آگهی گردید.

تاسیس موسسه غیرتجاری بنیاد غیردولتی
 چهارم خرداد روز مقاومت روز دزفول در تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۲ 

به شماره ثبت 4۳۰۸۰ به شناسه ملی ۱4۰۰7۱۶۱۸۵7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
دو مرحله ای)۵/م/۹۶(

لوازم مبارزه با بیماریهای دامی و طیور
ســازمان دامپزشکی کشــور در نظر دارد نســبت به تامین نیاز خود به لوازم 
مبارزه با بیماریهای دام و طیور)به شــرح مندرج در اسناد تجدیدمناقصه، شامل گونی 
لمینت، لوله خونگیری و سر ســوزن( با اولویت تولیدکنندگان داخلی از طریق تجدید 
مناقصه عمومــی اقدام نماید. لــذا از کلیه متقاضیان واجد شــرایط دعوت می نماید 
جهت دریافت اســناد تجدید مناقصه با در دســت داشــتن معرفی نامه و رسید فیش 
واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حســاب 4001000901001082  بنام خزانه داری 
کل کشــور قابل پرداخت در کلیه شــعب بانک ملی ایران و یا شــماره  حســاب شبا
 IR540100004001000901001082 بنام خزانه داری کل کشــور قابل پرداخت در 
کلیه بانکهای عضو شــتاب در ساعات اداری به آدرس: تهران- خیابان ولی عصر)عج(، 
ابتدای خیابان ســیدجمال الدین اســدآبادی، سازمان دامپزشکی کشــور، طبقه اول، 

دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد تجدید مناقصه: تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1396/11/1
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1396/11/11

میزان ســپرده شرکت در تجدید مناقصه: به تفکیک در اسناد مناقصه درج شده است که 
می بایســت به صورت ضمانت نامه بانکی )قابل تمدید به درخواست سازمان دامپزشکی کشور(، یا 
واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد تجدید مناقصه و یا اوراق مشارکت )بی نام( ارائه گردد.

تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی 2128(
اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات و همچنین ســایت سازمان به 

آدرس WWW.IVO.IR قابل دریافت است.
دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان دامپزشکی کشور

آگهی تجدید مناقصه عمومی  )یک مرحله ای(
اتحادیه ســازمان های حمل ونقل همگانی کشور به استناد مجوز هیئت مدیره در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام 
کلیه عملیات مربوط به چاپ و بسته بندی تعداد 2/000/000 ست برچسب گواهی معاینه فنی خودروهای سبک را برابر طرح و مشخصات مندرج در اسناد 

مناقصه به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
الف( شــرایط دریافت اسناد مناقصه: ارائه شناسه ملی، کد اقتصادی، معرفی نامه معتبر و مهر شرکت و اصل فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال 

به حساب 4906998790 نزد بانک ملت شعبه سه راه باقرخان شرقی کد 67447 الزامی است. ضمنا محل قبول پیشنهادات دبیرخانه اتحادیه می باشد.
ب( ســپرده شــرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد به مبلغ 400/000/000 )چهارصد میلیون ریال( به حساب جاری 

0104894150006 نزد بانک ملی شعبه میدان جهاد کد 721 به نام اتحادیه.
پ( محل دریافت اسناد: محل دریافت اسناد واحد دبیرخانه اتحادیه به آدرس: تهران، بالاتر از میدان توحید، خیابان باقرخان شرقی پلاک 23 

تلفن 66909191 می باشد.
ت( مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: پس از درج آگهی حداکثر 10 روز می باشد )تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1396/11/08(.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و اتحادیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور


